CZIC868008 - AEEE3BD - I.C. BORRELLO FIORENTINO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015022 - 07/11/2025 - 1.1 - U

COESIONE
ITALIA 21-27
SCUDLRE

3

dall’Unione suropea

-1:

ISTINLrrc IL-:"\‘\I‘}{I
BCORIIRIELLCY i o |

E Cofinanziato AN O Mimisions ol Hireione

Al genitori degli alunni classi 344454
Plesso Sant’ Eufemia

p.c.DSGA

Atti/sede

OGGETTO: Avvio lezioni modulo Inglese 5 PROGETTO PERSEO- FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA
“SCUOLA E COMPETENZE”- CODICE PROGETTO: ES04.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-33 CUP
J84D25000340007 — Plesso sant’ Eufemia

NAZIONALE

Con la presente si comunica ai destinatari in indirizzo la calendarizzazione delle lezioni relative al
modulo Inglese 5 del Progetto Lingua Inglese “Perseo ““, meglio specificato in oggetto,

29.11.25
13.12.25
20.12.26
10.01.26
17.01.26
24.01.26
31.01.26
07.02.26
14.02.26
21.02.26
28.02.26
07.03.26
14.03.26
21.03.26
28.03.26
11.04.26
18.04.26
09.05.26
16.05.26
23.05.26

CALANDARIO Modulo Inglese 5 - Esperto : Alexander Gabriella -Mazza Paola

sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato
sabato

sabato

9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00

9.00-12.00

11 Dirigente Scolastico
Dott. Giuseppe Guida

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93



