

Ai genitori degli alunni classi 3^4^5^

Plesso Sant' Eufemia

p.c.DSGA

Atti/sede

OGGETTO: Avvio lezioni modulo Inglese 5 PROGETTO PERSEO- FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE”- CODICE PROGETTO: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-33 CUP J84D25000340007 – Plesso sant’ Eufemia

Con la presente si comunica ai destinatari in indirizzo la calendarizzazione delle lezioni relative al modulo Inglese 5 del Progetto Lingua Inglese “Perseo”, meglio specificato in oggetto,

CALANDARIO Modulo Inglese 5 - Esperto : Alexander Gabriella -Mazza Paola

29.11.25	sabato	9.00-12.00
13.12.25	sabato	9.00-12.00
20.12.26	sabato	9.00-12.00
10.01.26	sabato	9.00-12.00
17.01.26	sabato	9.00-12.00
24.01.26	sabato	9.00-12.00
31.01.26	sabato	9.00-12.00
07.02.26	sabato	9.00-12.00
14.02.26	sabato	9.00-12.00
21.02.26	sabato	9.00-12.00
28.02.26	sabato	9.00-12.00
07.03.26	sabato	9.00-12.00
14.03.26	sabato	9.00-12.00
21.03.26	sabato	9.00-12.00
28.03.26	sabato	9.00-12.00
11.04.26	sabato	9.00-12.00
18.04.26	sabato	9.00-12.00
09.05.26	sabato	9.00-12.00
16.05.26	sabato	9.00-12.00
23.05.26	sabato	9.00-12.00

**Il Dirigente Scolastico
Dott. Giuseppe Guida**

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93)